



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dreaming Copenhagen ApS

**Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre**

CVR nr. 41 21 95 56

Årsrapport for 2021

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. juni 2022
Dirigent

Navn: Michael Overbye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dreaming Copenhagen ApS
Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre

CVR nr.: 41 21 95 56
Stiftet: 5. marts 2020
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Overbye
Tonny Nisgaard Nissen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter fremstilling af boligtekstiler og salg heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 101 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen tror på, at der kan skabes et bedre salg i 2022 end i 2021, men at det er for tidligt at vurdere, hvilken effekt krisen i Europa vil få for branchen, omsætningen og det endelige resultat for virksomheden i 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttotab		-93.542	-39
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.394</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		-100.936	-42
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-100.936</u>	<u>-42</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-100.936</u>	<u>-42</u>
I alt disponering		<u>-100.936</u>	<u>-42</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	1	12.227	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.227	0
Anlægsaktiver i alt		12.227	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		508.975	0
Forudbetaling for varer		0	31
Varebeholdninger i alt		508.975	31
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		9.615	4
Tilgodehavender i alt		9.615	4
Likvide beholdninger		2.433	83
Omsætningsaktiver i alt		521.023	118
Aktiver i alt		533.250	118

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		-143.173	-42
Egenkapital i alt		<u>6.827</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	9
Anden gæld		514.423	1
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>526.423</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>526.423</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u>533.250</u>	<u>118</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	2		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	150.000	-42.236
Årets resultat	0	-100.937
	0	-100.937
Egenkapital, ultimo	150.000	-143.173
Egenkapital, ultimo		6.827

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	40.000	150.000
Kontant kapitaludvidelse	110.000	0
Ultimo	150.000	150.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	12.227	0
Anskaffelsessum, ultimo	12.227	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.227	0
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
<u>Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:</u>		
	2021 tkr.	2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Huslejeforpligtelse	4	0
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	4	0